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22 éme Championnat de France de Ski Police Municipales
Geant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE SCALETTA PHILIPPE
DIRECTEUR D'ÉPREUVE LOPEZ SANTI
ARBITRE GAUTHE STEF
CHRONOMETREUR NAUDI MIQUEL

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR 1,0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

FILLET DAVID FILLET DAVID

PISTE ESPARVER ESPARVER
DEPART 2395 m 2395 m
ARRIVEE 2095 m 2095 m
DENIVELEE 300 m 300 m
HOMOLOGATION 12064/09/GS/16 12064/09/GS/16
PORTES 28 28
HEURE DEPART 9h30 11h00
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Clt Dos. Nom et prénom Mod. Équipe Service Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Dame  

1 58 MALDONADO Alice SKI OPEN OPEN 47.11 45.54 1:32.65

2 56 PEYTAVY Ingrid SKI PN OPEN 46.76 45.99 1:32.75 0.10

3 5 MEURISSE Nancy SKI LEGE CAP FERET PM 51.87 54.54 1:46.41 13.76

4 2 DELBREIL Deborah SKI TOULOUSE PM 57.34 54.15 1:51.49 18.84

5 8 MICHELEAU Gaelle SKI TOULOUSE PM 57.55 57.38 1:54.93 22.28

6 3 CROS Sophia SKI ANTIBES PM 55.73 59.93 1:55.66 23.01

7 57 BONNEMAISON Karine SKI PN OPEN 1:00.97 57.95 1:58.92 26.27

8 4 SAIZ Isabelle SKI TOULOUSE PM 1:02.01 59.31 2:01.32 28.67

9 9 ANDRE Theotiste SKI BLAGNAC PM 1:01.91 1:04.48 2:06.39 33.74

10 7 BAYROU Thypahine SKI LEGE CAP FERET PM 1:01.66 1:06.54 2:08.20 35.55

11 1 ESTANO Veronique SKI TOULOUSE PM 1:07.65 1:05.85 2:13.50 40.85

12 10 VALENTI Jessy SKI TOULOUSE PM 1:12.50 1:15.33 2:27.83 55.18

13 6 DURRACQ Vanessa SKI LA TEST DE BUCH PM 1:12.37 1:17.83 2:30.20 57.55

14 13 BOUDET Aurelie SNOW LATTES PM 1:40.19 1:24.76 3:04.95 1:32.30

15 14 PERRY Jenny SNOW NICE PM 2:09.21 1:39.87 3:49.08 2:16.43

16 11 DAURIAC Laetitia SNOW TOULOUSE PM 2:39.73 2:11.77 4:51.50 3:18.85

17 12 BRAMEREL Anne Sophie SNOW TOULOUSE PM 3:10.66 2:38.42 5:49.08 4:16.43

  Homme  

1 66 GALLEGO David SKI ANDORRA OPEN 45.22 43.57 1:28.79

2 59 BILLIET-PRADES Melvynn SKI OPEN OPEN 40.12 53.87 1:33.99 5.20

3 64 ARAGNOUET Jean Michel SKI PN OPEN 49.32 47.32 1:36.64 7.85

4 22 BILLIET-PRADES Roger SKI COURCHEVEL PM 50.70 49.89 1:40.59 11.80

5 68 MARTINEZ Josep lluis SKI ANDORRA OPEN 56.80 53.29 1:50.09 21.30

6 25 SCALETTA Philippe SKI FREJUS PM 56.61 54.02 1:50.63 21.84

7 31 LANGLOIS Franck SKI EVRY COURCOURONNES PM 55.16 56.72 1:51.88 23.09

8 27 GAUTHE Stephane SKI TOULOUSE PM 55.26 58.81 1:54.07 25.28

9 38 COURPET Patrice SKI TOULOUSE PM 58.27 55.83 1:54.10 25.31
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10 67 GINESTA MIÑO Joan albert SKI ANDORRA OPEN 1:00.68 55.96 1:56.64 27.85

11 41 LE BOURDAIS Benoit SKI ALFORTVILLE PM 58.67 59.11 1:57.78 28.99

12 24 RIFF Xavier SKI FREJUS PM 1:01.68 59.71 2:01.39 32.60

13 39 GONZALEZ Dimitri SKI TOULOUSE PM 1:02.20 59.23 2:01.43 32.64

14 47 GIRBAL Adrien SKI BLAGNAC PM 1:03.50 58.20 2:01.70 32.91

15 62 DUMAS Sebastien SKI PN OPEN 1:05.17 59.05 2:04.22 35.43

16 21 DEJEAN Jean Louis SKI TOULOUSE PM 1:05.82 1:01.20 2:07.02 38.23

17 60 BIRBA Laurent SKI MNT OPEN 1:08.02 1:02.54 2:10.56 41.77

18 15 DUCEPT Olivier SKI SAINT LAURENT DU VAR PM 1:04.45 1:06.75 2:11.20 42.41

19 42 LEGROS Rudy SKI EVRY COURCOURONNES PM 1:04.38 1:07.78 2:12.16 43.37

20 26 WALACH Eric SKI TOULOUSE PM 1:04.57 1:08.23 2:12.80 44.01

21 33 NEMRI Gilles SKI ANTIBES PM 1:07.48 1:07.21 2:14.69 45.90

22 35 FERNANDEZ Alain SKI TOULOUSE PM 1:07.74 1:07.39 2:15.13 46.34

23 37 POUCHAN Olivier SKI TOULOUSE PM 1:10.40 1:04.91 2:15.31 46.52

24 55 LEONARDI Chrisitian SKI NICE ASVP 1:12.56 1:04.64 2:17.20 48.41

25 34 CHALIES Laurent SKI TOULOUSE PM 1:08.36 1:08.97 2:17.33 48.54

26 40 OLIVARES Frederic SKI MARCY L'ETOILE PM 1:11.32 1:08.96 2:20.28 51.49

27 65 ESNAULT Emilion SKI MAIRIE OPEN 1:14.12 1:06.61 2:20.73 51.94

28 43 MAGNIN Remy SKI ANTIBES PM 1:15.31 1:07.81 2:23.12 54.33

29 20 PEREZ Christian SKI TOULOUSE PM 1:12.50 1:11.10 2:23.60 54.81

30 19 RUEDA Pierre SKI TOULOUSE PM 1:12.86 1:11.78 2:24.64 55.85

31 45 DEJEAN  Bastien SKI BLAGNAC PM 1:14.47 1:10.83 2:25.30 56.51

32 36 NEDELEC Pascal SKI FREJUS PM 1:15.54 1:14.22 2:29.76 1:00.97

33 17 BRES Thierry SKI VENDARGUES PM 1:13.03 1:16.95 2:29.98 1:01.19

34 28 BACCI Jean Marc SKI ANTIBES PM 1:16.00 1:14.27 2:30.27 1:01.48

35 51 NAZET Jeremy SNOW LEGE CAP FERET PM 1:18.98 1:12.37 2:31.35 1:02.56

36 16 CAUGER Alain SKI TOULOUSE PM 1:22.25 1:16.39 2:38.64 1:09.85

37 48 MARTINEZ Bastien SKI LATTES PM 1:23.47 1:15.87 2:39.34 1:10.55

38 18 FURLAN Jean Claude SKI TOULOUSE PM 1:23.23 1:21.42 2:44.65 1:15.86

39 29 SALAZAR Mariano SKI BLAGNAC PM 1:42.41 1:29.75 3:12.16 1:43.37

40 52 TRUILHE Loic SNOW ALFORTVILLE PM 1:21.35 2:10.90 3:32.25 2:03.46

41 53 BERTIN Alexandre SNOW ALFORTVILLE PM 1:54.38 1:40.65 3:35.03 2:06.24

42 50 ARRAMACH Ben SNOW TOULOUSE PM 2:07.22 2:08.67 4:15.89 2:47.10

   Dame PM  

1 5 MEURISSE Nancy SKI LEGE CAP FERET PM 51.87 54.54 1:46.41

2 2 DELBREIL Deborah SKI TOULOUSE PM 57.34 54.15 1:51.49 5.08

3 8 MICHELEAU Gaelle SKI TOULOUSE PM 57.55 57.38 1:54.93 8.52

4 3 CROS Sophia SKI ANTIBES PM 55.73 59.93 1:55.66 9.25

5 4 SAIZ Isabelle SKI TOULOUSE PM 1:02.01 59.31 2:01.32 14.91

6 9 ANDRE Theotiste SKI BLAGNAC PM 1:01.91 1:04.48 2:06.39 19.98

7 7 BAYROU Thypahine SKI LEGE CAP FERET PM 1:01.66 1:06.54 2:08.20 21.79

8 1 ESTANO Veronique SKI TOULOUSE PM 1:07.65 1:05.85 2:13.50 27.09

9 10 VALENTI Jessy SKI TOULOUSE PM 1:12.50 1:15.33 2:27.83 41.42

10 6 DURRACQ Vanessa SKI LA TEST DE BUCH PM 1:12.37 1:17.83 2:30.20 43.79

11 13 BOUDET Aurelie SNOW LATTES PM 1:40.19 1:24.76 3:04.95 1:18.54
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12 14 PERRY Jenny SNOW NICE PM 2:09.21 1:39.87 3:49.08 2:02.67

13 11 DAURIAC Laetitia SNOW TOULOUSE PM 2:39.73 2:11.77 4:51.50 3:05.09

14 12 BRAMEREL Anne Sophie SNOW TOULOUSE PM 3:10.66 2:38.42 5:49.08 4:02.67

   Homme PM  

1 22 BILLIET-PRADES Roger SKI COURCHEVEL PM 50.70 49.89 1:40.59

2 25 SCALETTA Philippe SKI FREJUS PM 56.61 54.02 1:50.63 10.04

3 31 LANGLOIS Franck SKI EVRY COURCOURONNES PM 55.16 56.72 1:51.88 11.29

4 27 GAUTHE Stephane SKI TOULOUSE PM 55.26 58.81 1:54.07 13.48

5 38 COURPET Patrice SKI TOULOUSE PM 58.27 55.83 1:54.10 13.51

6 41 LE BOURDAIS Benoit SKI ALFORTVILLE PM 58.67 59.11 1:57.78 17.19

7 24 RIFF Xavier SKI FREJUS PM 1:01.68 59.71 2:01.39 20.80

8 39 GONZALEZ Dimitri SKI TOULOUSE PM 1:02.20 59.23 2:01.43 20.84

9 47 GIRBAL Adrien SKI BLAGNAC PM 1:03.50 58.20 2:01.70 21.11

10 21 DEJEAN Jean Louis SKI TOULOUSE PM 1:05.82 1:01.20 2:07.02 26.43

11 15 DUCEPT Olivier SKI SAINT LAURENT DU VAR PM 1:04.45 1:06.75 2:11.20 30.61

12 42 LEGROS Rudy SKI EVRY COURCOURONNES PM 1:04.38 1:07.78 2:12.16 31.57

13 26 WALACH Eric SKI TOULOUSE PM 1:04.57 1:08.23 2:12.80 32.21

14 33 NEMRI Gilles SKI ANTIBES PM 1:07.48 1:07.21 2:14.69 34.10

15 35 FERNANDEZ Alain SKI TOULOUSE PM 1:07.74 1:07.39 2:15.13 34.54

16 37 POUCHAN Olivier SKI TOULOUSE PM 1:10.40 1:04.91 2:15.31 34.72

17 34 CHALIES Laurent SKI TOULOUSE PM 1:08.36 1:08.97 2:17.33 36.74

18 40 OLIVARES Frederic SKI MARCY L'ETOILE PM 1:11.32 1:08.96 2:20.28 39.69

19 43 MAGNIN Remy SKI ANTIBES PM 1:15.31 1:07.81 2:23.12 42.53

20 20 PEREZ Christian SKI TOULOUSE PM 1:12.50 1:11.10 2:23.60 43.01

21 19 RUEDA Pierre SKI TOULOUSE PM 1:12.86 1:11.78 2:24.64 44.05

22 45 DEJEAN  Bastien SKI BLAGNAC PM 1:14.47 1:10.83 2:25.30 44.71

23 36 NEDELEC Pascal SKI FREJUS PM 1:15.54 1:14.22 2:29.76 49.17

24 17 BRES Thierry SKI VENDARGUES PM 1:13.03 1:16.95 2:29.98 49.39

25 28 BACCI Jean Marc SKI ANTIBES PM 1:16.00 1:14.27 2:30.27 49.68

26 51 NAZET Jeremy SNOW LEGE CAP FERET PM 1:18.98 1:12.37 2:31.35 50.76

27 16 CAUGER Alain SKI TOULOUSE PM 1:22.25 1:16.39 2:38.64 58.05

28 48 MARTINEZ Bastien SKI LATTES PM 1:23.47 1:15.87 2:39.34 58.75

29 18 FURLAN Jean Claude SKI TOULOUSE PM 1:23.23 1:21.42 2:44.65 1:04.06

30 29 SALAZAR Mariano SKI BLAGNAC PM 1:42.41 1:29.75 3:12.16 1:31.57

31 52 TRUILHE Loic SNOW ALFORTVILLE PM 1:21.35 2:10.90 3:32.25 1:51.66

32 53 BERTIN Alexandre SNOW ALFORTVILLE PM 1:54.38 1:40.65 3:35.03 1:54.44

33 50 ARRAMACH Ben SNOW TOULOUSE PM 2:07.22 2:08.67 4:15.89 2:35.30
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   Dame / M1   

1 8 MICHELEAU Gaelle SKI TOULOUSE PM 57.55 57.38 1:54.93

2 9 ANDRE Theotiste SKI BLAGNAC PM 1:01.91 1:04.48 2:06.39 11.46

   Dame / M2   

1 5 MEURISSE Nancy SKI LEGE CAP FERET PM 51.87 54.54 1:46.41

2 4 SAIZ Isabelle SKI TOULOUSE PM 1:02.01 59.31 2:01.32 14.91

3 7 BAYROU Thypahine SKI LEGE CAP FERET PM 1:01.66 1:06.54 2:08.20 21.79

4 6 DURRACQ Vanessa SKI LA TEST DE BUCH PM 1:12.37 1:17.83 2:30.20 43.79

   Dame / M3   

1 2 DELBREIL Deborah SKI TOULOUSE PM 57.34 54.15 1:51.49

2 3 CROS Sophia SKI ANTIBES PM 55.73 59.93 1:55.66 4.17

3 1 ESTANO Veronique SKI TOULOUSE PM 1:07.65 1:05.85 2:13.50 22.01

   Dame / S   

1 10 VALENTI Jessy SKI TOULOUSE PM 1:12.50 1:15.33 2:27.83

  Homme / M1   

1 41 LE BOURDAIS Benoit SKI ALFORTVILLE PM 58.67 59.11 1:57.78

2 42 LEGROS Rudy SKI EVRY COURCOURONNES PM 1:04.38 1:07.78 2:12.16 14.38

3 43 MAGNIN Remy SKI ANTIBES PM 1:15.31 1:07.81 2:23.12 25.34
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  Homme / M2  

1 38 COURPET Patrice SKI TOULOUSE PM 58.27 55.83 1:54.10

2 39 GONZALEZ Dimitri SKI TOULOUSE PM 1:02.20 59.23 2:01.43 7.33

3 40 OLIVARES Frederic SKI MARCY L'ETOILE PM 1:11.32 1:08.96 2:20.28 26.18

   Homme /M3   

1 35 FERNANDEZ Alain SKI TOULOUSE PM 1:07.74 1:07.39 2:15.13

2 37 POUCHAN Olivier SKI TOULOUSE PM 1:10.40 1:04.91 2:15.31 0.18

3 34 CHALIES Laurent SKI TOULOUSE PM 1:08.36 1:08.97 2:17.33 2.20

4 36 NEDELEC Pascal SKI FREJUS PM 1:15.54 1:14.22 2:29.76 14.63

   Homme / M4   

1 31 LANGLOIS Franck SKI EVRY COURCOURONNES PM 55.16 56.72 1:51.88

2 27 GAUTHE Stephane SKI TOULOUSE PM 55.26 58.81 1:54.07 2.19

3 33 NEMRI Gilles SKI ANTIBES PM 1:07.48 1:07.21 2:14.69 22.81

4 28 BACCI Jean Marc SKI ANTIBES PM 1:16.00 1:14.27 2:30.27 38.39

5 29 SALAZAR Mariano SKI BLAGNAC PM 1:42.41 1:29.75 3:12.16 1:20.28

  Homme / M5   

1 22 BILLIET-PRADES Roger SKI COURCHEVEL PM 50.70 49.89 1:40.59

2 25 SCALETTA Philippe SKI FREJUS PM 56.61 54.02 1:50.63 10.04

3 24 RIFF Xavier SKI FREJUS PM 1:01.68 59.71 2:01.39 20.80

4 21 DEJEAN Jean Louis SKI TOULOUSE PM 1:05.82 1:01.20 2:07.02 26.43

5 26 WALACH Eric SKI TOULOUSE PM 1:04.57 1:08.23 2:12.80 32.21

  Homme / V1   

1 20 PEREZ Christian SKI TOULOUSE PM 1:12.50 1:11.10 2:23.60

   Homme / V2   

1 19 RUEDA Pierre SKI TOULOUSE PM 1:12.86 1:11.78 2:24.64

2 17 BRES Thierry SKI VENDARGUES PM 1:13.03 1:16.95 2:29.98 5.34

3 18 FURLAN Jean Claude SKI TOULOUSE PM 1:23.23 1:21.42 2:44.65 20.01

   Homme / V3   

1 15 DUCEPT Olivier SKI SAINT LAURENT DU VAR PM 1:04.45 1:06.75 2:11.20
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2 16 CAUGER Alain SKI TOULOUSE PM 1:22.25 1:16.39 2:38.64 27.44

   Homme / S   

1 47 GIRBAL Adrien SKI BLAGNAC PM 1:03.50 58.20 2:01.70

2 45 DEJEAN  Bastien SKI BLAGNAC PM 1:14.47 1:10.83 2:25.30 23.60

3 48 MARTINEZ Bastien SKI LATTES PM 1:23.47 1:15.87 2:39.34 37.64

   Homme / OPEN  

1 66 GALLEGO David SKI ANDORRA OPEN 45.22 43.57 1:28.79

2 59 BILLIET-PRADES Melvynn SKI OPEN OPEN 40.12 53.87 1:33.99 5.20

3 64 ARAGNOUET Jean Michel SKI PN OPEN 49.32 47.32 1:36.64 7.85

4 68 MARTINEZ Josep lluis SKI ANDORRA OPEN 56.80 53.29 1:50.09 21.30

5 67 GINESTA MIÑO Joan albert SKI ANDORRA OPEN 1:00.68 55.96 1:56.64 27.85

6 62 DUMAS Sebastien SKI PN OPEN 1:05.17 59.05 2:04.22 35.43

7 60 BIRBA Laurent SKI MNT OPEN 1:08.02 1:02.54 2:10.56 41.77

8 55 LEONARDI Chrisitian SKI NICE ASVP 1:12.56 1:04.64 2:17.20 48.41

9 65 ESNAULT Emilion SKI MAIRIE OPEN 1:14.12 1:06.61 2:20.73 51.94

  Dame / OPEN   

1 58 MALDONADO Alice SKI OPEN OPEN 47.11 45.54 1:32.65

2 56 PEYTAVY Ingrid SKI PN OPEN 46.76 45.99 1:32.75 0.10

3 57 BONNEMAISON Karine SKI PN OPEN 1:00.97 57.95 1:58.92 26.27

  Dame / SNOW  

1 13 BOUDET Aurelie SNOW LATTES PM 1:40.19 1:24.76 3:04.95

2 14 PERRY Jenny SNOW NICE PM 2:09.21 1:39.87 3:49.08 44.13

3 11 DAURIAC Laetitia SNOW TOULOUSE PM 2:39.73 2:11.77 4:51.50 1:46.55

4 12 BRAMEREL Anne Sophie SNOW TOULOUSE PM 3:10.66 2:38.42 5:49.08 2:44.13

  Homme/ SNOW  

1 51 NAZET Jeremy SNOW LEGE CAP FERET PM 1:18.98 1:12.37 2:31.35

2 52 TRUILHE Loic SNOW ALFORTVILLE PM 1:21.35 2:10.90 3:32.25 1:00.90

3 53 BERTIN Alexandre SNOW ALFORTVILLE PM 1:54.38 1:40.65 3:35.03 1:03.68

4 50 ARRAMACH Ben SNOW TOULOUSE PM 2:07.22 2:08.67 4:15.89 1:44.54
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Dos. Nom et prénom Équipe Clt Temps Points

   PM  

Temps total : 5:39.66 1 - TOULOUSE

2 DELBREIL Deborah TOULOUSE 4 1:51.49 0,00

27 GAUTHE Stephane TOULOUSE 6 1:54.07 0,00

38 COURPET Patrice TOULOUSE 7 1:54.10 0,00

Écart : + 42.12Temps total : 6:21.78 2 - FREJUS

25 SCALETTA Philippe FREJUS 3 1:50.63 0,00

24 RIFF Xavier FREJUS 12 2:01.39 0,00

36 NEDELEC Pascal FREJUS 32 2:29.76 0,00

Écart : + 46.30Temps total : 6:25.96 3 - LEGE CAP FERET

5 MEURISSE Nancy LEGE CAP FERET 2 1:46.41 0,00

7 BAYROU Thypahine LEGE CAP FERET 17 2:08.20 0,00

51 NAZET Jeremy LEGE CAP FERET 36 2:31.35 0,00

Écart : + 53.73Temps total : 6:33.39 4 - BLAGNAC

47 GIRBAL Adrien BLAGNAC 14 2:01.70 0,00

9 ANDRE Theotiste BLAGNAC 15 2:06.39 0,00

45 DEJEAN  Bastien BLAGNAC 30 2:25.30 0,00

Écart : + 53.81Temps total : 6:33.47 5 - ANTIBES

3 CROS Sophia ANTIBES 9 1:55.66 0,00

33 NEMRI Gilles ANTIBES 22 2:14.69 0,00

43 MAGNIN Remy ANTIBES 27 2:23.12 0,00

Écart : + 3:25.40Temps total : 9:05.06 6 - ALFORTVILLE

41 LE BOURDAIS Benoit ALFORTVILLE 10 1:57.78 0,00

52 TRUILHE Loic ALFORTVILLE 42 3:32.25 0,00

53 BERTIN Alexandre ALFORTVILLE 43 3:35.03 0,00


